
UCHWAŁA NR II/15/2024 
RADY POWIATU OSTROWSKIEGO 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Ostrowskiego do określania terminu 
i miejsca wykonywania zadania oraz miejscowości rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej 

Przewodniczącej Rady Powiatu Ostrowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. 
w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych powiatu (Dz. U. 
Nr 66 poz. 799 z późn. zm.), 

Rada Powiatu Ostrowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Termin i miejsce wykonywania zadania oraz miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży 
służbowej w stosunku do Przewodniczącej Rady Powiatu Ostrowskiego dokonuje Wiceprzewodniczący Rady, 
Pan Leszek Michalak. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Ostrowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Ostrowskiego 

 
 

Maria Tomaszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 682B8F74-ED74-4CEE-B563-ADEC510E852B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisem §2 Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 
2000 roku, termin i miejsce wykonywania zadania oraz miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży 
służbowej, w stosunku do Przewodniczącego Rady, dokonuje wiceprzewodniczący wskazany przez radę. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 682B8F74-ED74-4CEE-B563-ADEC510E852B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/15/2024 RADY POWIATU OSTROWSKIEGO z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


